
時刻 スケジュール 備考

6:00 起床 10月5日

7:00 朝食　（ホテル）　　　　　　　　　　　　　　　食堂は7:00～

8:10 ハウザー　スイス　クオリティー　Hotel　出発

徒歩15分    　　   

8:19 サン・モリッツ学校前広場バス停　（St. Moritz, Schulhausplatz）　発

 NFB 2 2521 Direction Pontresina, Bahnhof 

8:42 ポントレジーナ駅バス停　（Pontresina, Bahnhof）　着

22分 乗り換え

9:04 ポントレジーナ駅　（Pontresina）　発　　　Platforn④   　　右側の席

 R 1617 Direction Tirano 　　途中モルテナッチ氷河あり

9:19 ベルニナ・ディアヴォレッツァ駅　（Bernina Diavolezza）　着　Stop on request

21分 徒歩5分

9:40 Bernina Diavolezza 　麓の駅　 (Bernina Diavolezza (Talstat.))　発

 LB 205 Direction Diavolezza 

9:50 Diavolezza　頂上駅　（Diavolezza）　着

★　ディアヴォレッツァ展望台　★　　　　滞在時間 10分

10:00 Diavolezza　頂上駅　発

LB 255 Direction Bernina Diavolezza (Talstat.) 

10:10 Bernina Diavolezza駅  (Talstat.)　麓の駅　着

14分 徒歩5分

10:24 ベルニナ・ディアヴォレッツァ駅　（Bernina Diavolezza）　発　Stop on request

R 1621 Direction Tirano 

12:00 ブルシオ駅　（Brusio）　着　　　　　　　　Stop on request

ループ橋　　　　　滞在時間 41分

ループ橋まで徒歩15分

12:41 ブルシオ駅　（Brusio）　発          Stop on request

R 1625 Direction Tirano

13:00 イタリア・ティラーノ駅　（Tirano）　着　　　Platforn④　　　　滞在時間 2時間15分

　⇒　プレトリオ宮　（Palazzo Pretorio）　⇒　Salis Palace

　⇒　ティラノ・マリア大聖堂　（Santuario della Beata Vergine di Tirano）

　⇒　お土産（Specialita Valtellinesi）　（Prodotti Tipici Zanga）

　⇒　昼食　（ピザ/パスタ　・ジェラート）

15:15 イタリア・ティラーノ駅　（Tirano）　発　　　Platforn④

960 Direction Davos Platz 

ベルニナ特急　　　座席指定　13号車　35,36

17:19 ポントレジーナ駅　（Pontresina）　着

5分 乗り換え

17:24 ポントレジーナ駅バス停　（Pontresina, Bahnhof ）　発　

NFB 1 　1724 Direction Surlej, Corvatschbahn 

17:33 サン・モリッツ駅バス停　（St. Moritz, Bahnhof ）　着

乗り換え

17:36 サン・モリッツ駅バス停　（St. Moritz, Bahnhof ）　着

 NFB 3 　3714 Direction St. Moritz Bad, Signal 

17:39 サン・モリッツ学校前広場 バス停　（St. Moritz, Schulhausplatz）　着

　　　　　　Coopで買い物

18:30 　ハウザー　スイス　クオリティー　Hotel　着

9日目　10月19日（金曜日）

ベルニナ線沿線観光　　　　ティラーノ（イタリア）


